Главе администрации города Екатеринбурга
от  Иванова Игоря Владимировича
г. Екатеринбург, ул. Ильича, д.10, кв.58
(паспорт серия 2200 № 692433 выдан Тоншаевским
РОВД 01.03.2010г.)
телефон: 8 (912) 878-80-80
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать решение о переводе жилого помещения в нежилое или (нежилого помещения в жилое помещение), расположенное по адресу: г. Екатеринбург, ул. Знаменская, д. 2, кв. 2

в нежилой/жилой фонд (нужное подчеркнуть) для размещения конторского помещения.
Жилое (нежилое) помещение принадлежит мне на праве собственности, что подтверждается Свидетельством о праве собственности серия 345 № 34858 от 03 марта 2019 года.
Приложение:
1. правоустанавливающие документы на переводимое помещение

2. план переводимого помещения с его техническим описанием

3. поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение;

4. подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения

Иванова / Иванова И.И.

                                          16.01.2019